380 e successive modificazioni e integrazioni). 

Gli immobili sono venduti liberi da iscrizioni ipotecarie e trascrizioni di pignoramenti. Le spese successive alla 

vendita sono a carico dell’aggiudicatario. 

oo0oo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1) Prezzo base: Euro 37.440,00= (Euro trentasettemilaquattrocentoquaranta/00) 

2) Offerta minima: Euro 28.080,00 (ventottomilaottanta/00) 

3)Aumenti caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/00) 

4) Termine di presentazione delle offerte: 27 aprile 2026, ore 12,00;  

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 28 aprile 2026, ore 10,30;  

6) IBAN cc.